Profesjonalne odwodnienia posadzek
ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej
2.....
WT-Polska Sp. z o.o. | tel. 61 826 71 81 | fax 61 828 88 03 | www.wt-polska.pl
WT-Polska Sp. z o.o.
ul. Hawelańska 1
61-625 Poznań
tel.: +48 61 8267181

WT-Polska Sp. z o.o. | tel. 61 826 71 81 | fax 61 828 88 03 | www.wt-polska.pl
6......
Model DRS-S
Model DN
Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
Kosz osadczy [l] Przepustowość [l/s]
DRS-070-E-S 70 75 180 - 153 165 0,5 > 1,5
DRS-070-RD-S 70 75 - 196 153 165 0,5 > 1,5
DRS-100-E-S 100 110 246 - 218 210 1,5 > 2,8
DRS-100-RD-S 100 110 - 270 218 210 1,5 > 2,8
DRS-150-E-S 150 160 310 - 283 250 2,75 > 8,2
DRS-150-RD-S 150 160 - 331 283 250 2,75 > 8,2
DRS-200-E-S 200 200 410 - 356 315 6 > 12,5
DRS-200-RD-S 200 200 - 410 356 315 6 > 12,5
DRSK-100-E-S 100 110 200 - 183 175 0,65 > 2,0
DRSK-100-RD-S 100 110 - 235 183 175 0,65 > 2,0
 Pokrywa rusztowa
 Pokrywa pełna
 Pokrywa kratownica - antypoślizgowa Za
str

    .....7
Model  DN
Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
HRS
[mm]
Kosz osadczy [l] Przepustowość [l/s]
DRS-070-E-W 70 75 180 - 153 185 167 0,5 > 1,5
DRS-070-RD-W 70 75 - 196 153 185 167 0,5 > 1,5
DRS-100-E-W 100 110 246 - 218 220 209 1,5 > 2,8
DRS-100-RD-W 100 110 - 270 218 220 209 1,5 > 2,8
DRS-150-E-W 150 160 310 - 283 290 274 2,75 > 8,2
DRS-150-RD-W 150 160 - 331 283 290 274 2,75 > 8,2
DRS-200-E-W 200 200 410 - 356 541 425 6 > 12,5
DRS-200-RD-W 200 200 - 410 356 541 425 6 > 12,5
DRSK-100-E-W 100 110 200 - 183 210 185 0,65 > 2,0
DRSK-100-RD-W 100 110 - 235 183 210 185 0,65 > 2,0
Model DRS-W
Zastrzega się praw
o w
prow

Model SSK-S
Model DN
Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
Kosz
osadczy [l]
Przepustowość [l/s]
SSK-050-E-S 50 50 150 - 148 95 - > 1,0
SSK-070-E-S 70 75 150 - 148 95 - > 1,5
SSK-100-E-S 100 110 197 - 183 108 - > 2,8
 Pokrywa z otworami 8x8 mm
(przykręcana)
 Pokrywa z wycięciami
(przykręcana)

Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
HV
[mm]
Kosz
osadczy [l]
Przepustowość [l/s]
SSK-050-E-S-HV 50 50 150 - 153 106 60-110 - > 1,0
SSK-070-E-S-HV 70 75 150 - 153 106 60-110 - > 1,5
SSK-100-E-S-HV 100 110 197 - 190 119 60-110 - > 2,8
Zastrzega się praw
o w
prow
adzania zm

kołnierzem.
18....
Model 71-S
Model DN
Ø d
[mm]
B
[mm]
Ø B
[mm]
Ø D
[mm]
H
[mm]
Kosz osadczy [l] Przepustowość [l/s]
71-070-E-S 70 75 310 - 243 163 3,5 > 1,5
71-070-RD-S 70 75 - 296 243 163 3,5 > 1,5
71-100-E-S 100 110 310 - 283 178 4 > 2,8
71-100-RD-S 100 110 - 296 283 178 4 > 2,8
71-150-E-S 150 160 390 - 356 198 6 > 8,2
71-150-RD-S 150 160 - 369 356 198 6 > 8,2
71-200-E-S 200 200 520 - 483 233 12 > 12,5
71-200-RD-S 200 200 - 499 483 233 12 > 12,5
 Pokrywa z lejem  Pokrywa z lejem
cylindrycznym
Za
str